

|                                                                     |                                                                                        |                                                            |                                                                                                                                          |                                  |
|---------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej                              |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                                                                                 |                                  |
| Urząd Gminy w Sierpcu<br><br>ul.Biskupa Floriana 4<br>09-200 SIERPC |                                                                                        |                                                            | Regionalna Izba Obrachunkowa w<br>Warszawie                                                                                              |                                  |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>611015945                        |                                                                                        |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>DE2DAE3EB5A041F3<br> |                                  |
|                                                                     |                                                                                        |                                                            | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                                                                      | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
| A.                                                                  | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 |                                                            | 43 300 063,11                                                                                                                            | 38 313 942,13                    |
| A.I.                                                                | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                                                            | 706 813,32                                                                                                                               | 945 246,93                       |
| A.II.                                                               | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.III.                                                              | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.IV.                                                               | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.V.                                                                | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.VI.                                                               | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |                                                            | 42 593 249,79                                                                                                                            | 37 368 695,20                    |
| B.                                                                  | Koszty działalności operacyjnej                                                        |                                                            | 41 983 329,08                                                                                                                            | 35 753 230,12                    |
| B.I.                                                                | Amortyzacja                                                                            |                                                            | 1 760 333,66                                                                                                                             | 1 842 137,14                     |
| B.II.                                                               | Zużycie materiałów i energii                                                           |                                                            | 3 193 853,84                                                                                                                             | 3 732 582,97                     |
| B.III.                                                              | Usługi obce                                                                            |                                                            | 4 223 174,15                                                                                                                             | 4 403 858,61                     |
| B.IV.                                                               | Podatki i opłaty                                                                       |                                                            | 57 912,13                                                                                                                                | 77 994,56                        |
| B.V.                                                                | Wynagrodzenia                                                                          |                                                            | 13 555 557,73                                                                                                                            | 15 559 759,97                    |
| B.VI.                                                               | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |                                                            | 2 888 771,03                                                                                                                             | 3 222 491,60                     |
| B.VII.                                                              | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                                                            | 2 470 320,79                                                                                                                             | 2 689 862,99                     |
| B.VIII.                                                             | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| B.IX.                                                               | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |                                                            | 13 833 405,75                                                                                                                            | 4 224 542,28                     |
| B.X.                                                                | Pozostałe obciążenia                                                                   |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| C.                                                                  | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       |                                                            | 1 316 734,03                                                                                                                             | 2 560 712,01                     |
| D.                                                                  | Pozostałe przychody operacyjne                                                         |                                                            | 9 180,76                                                                                                                                 | 15 411,65                        |
| D.I.                                                                | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.II.                                                               | Dotacje                                                                                |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.III.                                                              | Inne przychody operacyjne                                                              |                                                            | 9 180,76                                                                                                                                 | 15 411,65                        |
| E.                                                                  | Pozostałe koszty operacyjne                                                            |                                                            | 394 780,68                                                                                                                               | 507 756,69                       |

Margota Zimmerman  
główny księgowy

2024-04-23  
rok, miesiąc, dzień

Krzysztof Korpoliński  
kierownik jednostki

|           |                                                                                                                                                              |              |              |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00         | 0,00         |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 394 780,68   | 507 756,69   |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | 931 134,11   | 2 068 366,97 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 2 334 109,50 | 2 996 863,00 |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00         | 0,00         |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 270 226,08   | 571 611,32   |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 2 063 883,42 | 2 425 251,68 |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 2 569 291,78 | 2 931 373,70 |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 619 152,14   | 578 109,96   |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 1 950 139,64 | 2 353 263,74 |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | 695 951,83   | 2 133 856,27 |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00         | 0,00         |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00         | 0,00         |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | 695 951,83   | 2 133 856,27 |
|           |                                                                                                                                                              |              |              |

Margota Zimerman  
główny księgowy

2024-04-23  
rok, miesiąc, dzień

Krzysztof Korpoliński  
kierownik jednostki

Margota Zimerman  
główny księgowy

2024-04-23  
rok, miesiąc, dzień

Krzysztof Korpoliński  
kierownik jednostki